
 
 

 
 

Poder 

Executivo 
 
 
Ano III 
IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 
 

 

 
 

 

Diário Oficial Eletrônico 

 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 
Claudemir Valério - Prefeito 

 
 
 

N° 623 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Terça-Feira, 27 de Outubro de 2015. 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 
garantida desde que visualizado através do site: 
http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

I - Atos do Poder Executivo 

DECRETO Nº 054/2015 

 

DIA DO FUNCIONARIO PUBLICO 

 

O Sr. Claudemir Valério, Prefeito Municipal de Nova 

Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

Considerando que o Decreto Lei Federal Nº 5.936, 

institui o dia 28 de Outubro como DIA DO FUNCIONARIO 

PUBLICO; 

 

                                 DECRETA: 

 

Art.1º - Fica transferido para o dia 30/10/2015 – (sexta-

feira) a comemoração do “Dia do Servidor Público”.                                   

 

Art.2º. – Os servidores da Educação, não serão 

atingidos pelo presente Decreto e terão o seu horário de 

expediente normal. 

 

Art.3º - Este decreto entra em vigor nesta data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Nova Santa Bárbara, 27 de Outubro de 2015. 
 

CLAUDEMIR VALÉRIO 

Prefeito Municipal  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 53/2015 - SRP 

 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de 04 
(quatro) veículos, zero km, para a Secretaria de 
Administração e Secretaria Municipal de Saúde. 
 
Tipo Menor preço, por item. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 
29/10/2015 às 07h59min do dia 13/11/2015. 
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h00min às 08h59min 
do dia 13/11/2015. 
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min 
do dia 13/11/2015, por meio de Sistema de Pregão Eletrônico 
(licitações) da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil, 
www.bll.org.br “Acesso Identificado no link - licitações”.  
 
Preço Máximo: R$ 320.814,80 (trezentos e vinte mil, 
oitocentos e quatorze reais e oitenta centavos).  
 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em 
horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, pelo 
fone 43-3266-8100, ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br 

 

Nova Santa Bárbara, 27/10/2015. 
 

Fabio Henrique Gomes 
Pregoeiro 

Portaria n° 015/2015 

___________________________________________________

II - Atos do Poder Legislativo 

   Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 

   Não há publicações para a presente data. 
 
 
 
 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br

